
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/649/2018 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan przychodów § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o kwotę 3 835 787,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2018 r. w kwocie 11 717 903,20 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego oraz wolnymi środkami na dzień 

31.12.2017 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów Miasta Jasła na 2018 rok o kwotę 591 075,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących  Miasta Jasła na 2018 rok o kwotę 591 075,00 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2018 rok o kwotę 4 426 862,00 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 426 862,00 zł, w tym: 

- zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 000 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2, 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr LXI/633/2018 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

miasta Jasła na 2018 r. w § 1, ust. 2 i 3 przyjmuje brzmienie: 

"2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2018 r. w kwocie 4 644 780,80 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego. 

3. Określa się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie:  

5 000 000,00 zł: na pokrycie deficytu  kwota 4 644 780,80 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań  kwota 355 219,20 zł." 

§ 5. W Uchwale Nr LXII/646/2018 Rady Miejskiej Jasła  z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie zmiany 

budżetu miasta Jasła na 2018 r. w § 1, ust. 3 przyjmuje brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1525



"3.Określa się roczny limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: 5 000 000,00 zł na pokrycie deficytu." 

§ 6.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.    

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1525



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1525


		2018-04-04T12:02:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




